КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА
НА ЗАМЕЩЕНИЕ ВАКАНТНОЙ ДОЛЖНОСТИ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ-ГОРОД СЕМИЛУКИ

РЕШЕНИЕ

от  02.09.2020 года № 3

Об итогах конкурса на замещение
вакантной должности муниципальной
службы главы администрации
городского поселения – город Семилуки

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения – город Семилуки, Положением о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы главы администрации городского поселения – город Семилуки, утвержденного решением Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 17.06.2020 г. № 279,  конкурсная комиссия
РЕШИЛА:
1. Считать конкурс на замещение вакантной должности главы администрации городского поселения – город Семилуки состоявшимся.
2.Учитывая итоговые результаты голосования, признать победителями конкурса на замещение вакантной должности главы администрации городского поселения – город Семилуки:
-  Жеребцова Сергея Павловича, 24 июля 1975 года рождения;
- Казарцева Сергея Владимировича, 23 сентября 1978 года рождения;
- Свиридова Юрия Алексеевича, 04 февраля 1964 года рождения.
[bookmark: _GoBack]3. Направить данное решение конкурсной комиссии на рассмотрение в Совет народных депутатов городского поселения  - город Семилуки для назначения на вакантную должность главы администрации городского поселения – город Семилуки на ближайшем заседании Совета 7 сентября 2020 года.
4. Настоящее решение конкурсной комиссии о результатах Конкурса опубликовать в газете «Семилукская жизнь» и на официальном сайте администрации городского поселения – город Семилуки.

	Председатель конкурсной   комиссии:

	глава городского поселения - город Семилуки

	  _________________С.И. Маршавин

	Заместитель председателя
 конкурсной комиссии

	заместитель председателя Совета  народных  депутатов городского поселения – город Семилуки

Секретарь конкурсной комиссии
советник главы администрации Семилукского муниципального района

Члены конкурсной комиссии:

	 _________________А.Е. Матющенко

 _________________М.О. Ягодкина

	депутат Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки

__________________Ю.К. Мудров

	и.о. заместителя главы администрации Семилукского муниципального района

начальник отдела архитектуры и строительства администрации Семилукского муниципального района
	__________________И.В. Гуренко

 _________________М.Н. Золотарёва